Il posMni.
j.^ ^^^^^ eaedem iitterae illue pervene-

rinl, inchoando, in ecclesiis Ilollandiae

et Ordinum praefalorum respective so-

lemnia beatificationis eorumdemDei ser-

vorum, cum officio et missà, sub rilu du-

plici maiori, die ab Ordinariis respective

conslilutà et intra sex menses promulgan-

dà, postquam tamen in basilica Principis

Apostolorum de Urbe celebrata fuerint

eadem solemnia, quam ad rem diem xxiv

currenlis mensis novembris assignamus,

pariter celebrandi facimus potestatem.

Deropaiio § 6. Non obslanlibus conslitutionibus

et ordinationibus aposlolicis, ac decretis

de non cultu edilis, celerisque contra-

riis quibuscumque.

Trausumpio- 6 7. Volumus autcm ut earumdem

praesenlium litterarum Iransumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu secre-

tarii praediclae Congregationis cardina-

lium subscriplis, et sigillo praefecti eius-

dem Congregationis munitis, eadem pror-

sus lides ab omnibus et ubique lam in

iudicio quam extra illud habeatur, quae

haberelur ipsis praesentibus si forent

exhibitae vel oslensae.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xiv

novembris mdclxxv, pontificatus nostri

anno vi.

I. G. Slusius.

Dal. die 14 novembris 1675, pontif. anno vi.

Regùlrat, in Secretar. Brevium, in lib. vi

diversoruni, fol. 184.
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cxc\qi.

eAQirariorum.

rum fides.

Avocalio controversiarum inler episco-

pum Ampurienscm et iuquisilorem

seu inquisìtores regni Sardinìae ex

causa processus a dicìo episcopo can-

tra Nicolaiim Marinum decanum et

parochum colleijiatae ccclesiae de Tem-

pio super deliclis praelensis circa ma-

teriam /idei confecli.

Venerabili fratri archiepiscopo Turritano,

Clemens Papa X.

Venerabilis frater,

galutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Expoui nobis nuper fecit venera- i:M>M»iooan-

bilis frater episcopus Ampuriensis et Givi-
"

talensis in regno Sardiniae, qnod, cum

dilectus filius Nicolaus Marinus decanus

et parochus actualis ecclesiae collegia

lae oppidi de Tempio Ampuriensis dioe-

cesis, ipsique episcopo omnino subieclus,

delictum publicae et scandalosae inobe-

dientiae mandatis eius in actu solemni

processionis synodalis perpetravissel, et

de eo criminaliler fuisset a promotore

fiscali accusatus, sicut et postea de gra-

vibus sceleribus ad parochi
,
quod ipsi

incumbit, officium pertinentibus, et pro-

plerea dictus episcopus praefalum Ni-

colaum Marinum in oppido Givitate nun-

cupato castri Aragonensis diclae dioe-